



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 472 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 04/03/2015 04:04
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-04T16:03:59
 C7D72FAD-DA17-400B-BEC1-CD62C39830E9

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	8654799	PIEZA	EMPAQUE DEPOSITO ACE	157.94	157.94
1.00	12498078	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	326.48	326.48
1.00	12576447	PIEZA	BANDA COMPRESOR AIRE ACOND.	145.22	145.22
1.00	12580760	PIEZA	CUERPO ACEL(C/ACEL ACTR)	3,604.00	3,604.00
1.00	12612350	PIEZA	EMPAQUE RECIPIENTE ACEITE	591.83	591.83
1.00	12626222	PIEZA	CORREA BMB DIR/HID Y GEN Y BM	659.32	659.32
1.00	12655420	PIEZA	V#LVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL	703.84	703.84
1.00	13148958	PIEZA	VIDRIO ESPEJO RETROVISOR EXT	628.00	628.00
9.00	20972655	PIEZA	ELEMENTO DEP AIR	372.93	3,356.37
1.00	22591476	PIEZA	TAPA DEP/C LLD0	277.72	277.72
1.00	25832864	PIEZA	PEDAL ACEL	1,438.42	1,438.42
1.00	89060436	PIEZA	KIT SELLO ACEITE CIG#E#AL TR	339.20	339.20
4.00	94670588	PIEZA	MANIJA REG VNT P LAT TR	18.40	73.60
12.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	701.28
1.00	20972655	PIEZA	ELEMENTO DEP AIR	372.93	372.93
12.0	94742919	PIEZA	ELEMENTO DEP/AR	118.32	1,419.84
1.00	95048411	PIEZA	TANQUE COMPENSADOR RAD	187.20	187.20
32.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	1,870.08
20.0	96464000	PIEZA	BUJIA	58.44	1,168.80
2.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	220.58
3.00	96591485	PIEZA	ELEMENTO FILTRO DE A	92.02	276.06
1.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	74.82
2.00	20972655	PIEZA	ELEMENTO DEP AIR	372.93	745.86
11.0	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1,213.19
3.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	330.87
3.00	96591485	PIEZA	ELEMENTO FILTRO DE A	92.02	276.06
12.0	96827723	PIEZA	ELEMENTO	117.21	1,406.52
5.00	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	958.35
3.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	224.46
1.00	96887800	PIEZA	CILINDRO-MAS EMBG	683.27	683.27
7.00	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	1,341.69
20.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	1,496.40
1.00	94668200	PIEZA	TAPETES VINIL TORNADO (nueva)	270.30	270.30
1.00	20765171	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT DLNT	2,230.24	2,230.24
1.00	20765171	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT DLNT	2,230.24	2,230.24
1.00	22733311	PIEZA	ABSORBEDOR IMPCT TR	994.28	994.28

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CUARENTA ABSORBEDORES DIECIOCHO PESOS 27/100 M.N.)

994.28

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 472 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 4/03/2015 04:04 Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-04T16:03:59 C7D72FAD-DA17-400B-BEC1-CD62C39830E9	
---	--	--------------------------	--	---	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	
--	--	---	--

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	95136721	PIEZA	LUZ TRASERA	940.00	940.00

Sello Digital:

Yyloj0KSy8BEK7qzOaOYDC/2gIMd31Ff
 +DWZm4w2yggbcj8VQZP23qDcFyvV0QDVsnpwUnNa08Oa2aYtTOL8HYmb8VzdnhlhHOUEutforDE07IQgCJfFB7OWeyucSRsQFkP0BqG3oSGqooiOqnvfSBYMJ
 HBlvJLtgakDwPCPYyQ=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|C7D72FAD-DA17-400B-BEC1-CD62C39830E9|2015-03-04T16:03:59|Yyloj0KSy8BEK7qzOaOYDC/2gIMd31Ff
 +DWZm4w2yggbcj8VQZP23qDcFyvV0QDVsnpwUnNa08Oa2aYtTOL8HYmb8VzdnhlhHOUEutforDE07IQgCJfFB7OWeyucSRsQFkP0BqG3oSGqooiOqnvfSBYMJ
 HBlvJLtgakDwPCPYyQ=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

PTI/ijX7QKN7U1UwQzjy/0evSdSKDaFhA7KZ1/WC6mZgRpGD0uKQXZlbCmgEbDNOcnAZ6qORvZYrsoVTPrl4hzUe2wt2ADmkBF2JQ9PEEX9nxBdWk
 +GnJED5ge3KNRP/DKv7Y+qIQDRfBQ5Y5LsDppgz+k2TV+ccaU7RbZf30=



Total con Letra (CUARENTA MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 27/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantia de 3,518.27
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	34,929.54
I.V.A. 16.00 %	5,588.73
Total	40,518.27

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5